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Kurumsal Sürdürülebilirlik Özen Yükümlü lüğü Direktifi onaylandı.

Avrupa Birliği’nden Tüketici Haklarına yeni düzenleme: "Tamir Hakkı" Direktifini onaylandı.

Avrupa Parlamentosu üyeleri Avrupa'nın Net-Sıfır teknolojisi üretimini artırma planlarını
kabul etti.

Avrupa Parlamentosu üyeleri daha sürdürülebilir ve dirençli bir AB gaz piyasasına yönelik
reformları onayladı.

Dünya Bankası Türkiye’ye 18 milyar dolarlık yeni kaynak sağlayacak.

Türkiye’deki Kömürlü Termik Santralleri 45 Milyar dolarlık zarar bekliyor.

Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları ilişkin sektörel standartlar yayımlandı

Ambalajın azaltılması, yeniden kullanılması ve geri dönüştürülmesine yönelik yeni AB
kuralları yayımlandı.

Enerji alanında düzenlemeler içeren kanun teklifi TBMM Genel Kurulu'nda kabul edildi.

Avrupa Parlamentosu çiftçilerin  zayıflatılmış yeşil kurallar talebini onayladı.
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Avrupa Birliği’nden Tüketici Haklarına yeni
düzenleme: "Tamir Hakkı" Direktifini onaylandı.

Avrupa Parlamentosu, tüketicilerin ürünleri tamir
ettirme haklarını güçlendiren "Tamir Hakkı"
direktifini geçtiğimiz hafta onayladı. Yeni yasa,
tüketici ürünlerinin ömrünü uzatmak amacıyla
tamir seçeneğini teşvik edici hükümler içeriyor ve
üreticilerin tamir hizmetlerini makul bir süre ve
maliyetle sunmalarını zorunlu kılıyor.
Direktife ulaşmak için tıklayınız.
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Kurumsal Sürdürülebilirlik Özen Yükümlü lüğü
Direktifi onaylandı.

24 Nisan 2024 tarihinde Avrupa Parlamentosu,
firmaların operasyonlarında tedarik, üretim ve
dağıtım dahil olmak üzere insan hakları ve çevre
üzerindeki olumsuz etkilerini önlemelerini, sona
erdirmelerini veya azaltmalarını gerektiren yeni öz
denetim (due diligence) yönergesini  onayladı.
Kurallar, 1000'den fazla çalışanı ve dünya çapında
450 milyon Avro'dan fazla cirosu olan AB şirketleri
ve ana şirketler için geçerli olacak. Direktif  
yürürlüğe girdikten sonra üye devletlerin yeni
kuralları kendi ulusal yasalarına aktarmaları için iki
yılları olacak.
Direktife ulaşmak için tıklayınız.
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Avrupa Parlamentosu üyeleri Avrupa'nın
Net-Sıfır teknolojisi üretimini artırma
planlarını kabul etti.

25 Nisan 2025 Perşembe günü Parlamento,
karbondan arındırma için gereken
teknolojilerde AB üretimini desteklemek
amacıyla Net-Sıfır Sanayi Yasasını
onayladı. "Net-Sıfır Endüstri Yasası" ile
Avrupa'nın Ulusal Enerji ve İklim Planlarına
(NECP'ler) dayalı olarak 2030 yılına kadar
yıllık dağıtım ihtiyaçlarının %40'ını net sıfır
teknolojilerden üretmesi ve bu teknolojiler
için küresel pazar değerinin %15'ini
yakalamak için hedefler belirlenecek.
Desteklenecek teknolojiler arasında tüm
yenilenebilir teknolojiler, nükleer,
endüstriyel karbonsuzlaştırma, şebeke,
enerji depolama teknolojileri ve
biyoteknoloji yer alıyor. 
Direktife ulaşmak için tıklayınız.
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Avrupa Parlamentosu Üyeleri daha
sürdürülebilir ve dirençli bir AB gaz
piyasasına yönelik reformları onayladı.
Hidrojen de dahil olmak üzere yenilenebilir
ve düşük karbonlu gazların AB gaz pazarına
alımını kolaylaştırma planları Avrupa
Parlamentosu Üyeleri tarafından kabul
edildi. Gaz ve hidrojen piyasalarına ilişkin
yeni direktif ve düzenleme ile, yenilenebilir
gazların ve hidrojen üretiminin
entegrasyonunun geliştirerek, AB'nin enerji
sektörünü karbondan arındırması ve
kesintiye uğrayan enerji arzını güvence
altına alması amaçlanmaktadır.
Direktife ulaşmak için tıklayınız.
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Dünya Bankası Türkiye’ye 18 milyar dolarlık
yeni kaynak sağlayacak.

Dünya Bankası, Türkiye’ye 18 milyar dolarlık ek
kaynak sağlayacak. Söz konusu program 2024-
2028 mali yılları arasındaki 5 yıllık dönemi
kapsayacak. Sağlanacak kaynak afetlere karşı
dirençlilik, enerji, yeşil dönüşüm, iklim
değişikliğiyle mücadele, ihracatın
desteklenmesi, reel sektör, altyapı, lojistik,
sanayi, tarım, eğitim, sağlık ve kapsayıcılık gibi
birçok alanda kullanılacak.
Bültene ulaşmak için tıklayınız.
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Yeni Rapor: Türkiye’deki kömürlü termik
santralları 45 milyar dolarlık zarar bekliyor.

“Kömürden Çıkışın Finansmanı: Türkiye Örneği”
raporunda Türkiye’nin kömürden çıkış maliyetini
ortaya koyuyor. Elektrik sektöründe kömürden
vazgeçilmesinin önündeki en büyük engellerden
biri olarak görülen finansman konusunu
derinlemesine inceleyen rapor, aşamalı olarak
kömürden yenilenebilir enerjiye geçişin potansiyel
finansman mekanizmalarını irdeliyor. Rapor,
Türkiye’de bugüne kadar kömürden çıkışın teknik
olasılıklarını ve ekonomik boyutunu ortaya çıkaran
çalışmaları bir adım öteye taşıyor. Yakın zamanda
uygulamaya konulması planan karbon fiyatlaması
sonucunda santralların hâlihazırda düşmekte olan
kârlılıklarını sürdüremeyeceklerini ortaya koyan
rapor, Türkiye’nin 2053 net sıfır patikasına
erişebilmesi için emekliye ayırması gereken
kömürlü termik santrallerin muhtemel finansman
ihtiyacını da belirlemeyi amaçlıyor.
Rapora ulaşmak için tıklayınız.
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Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama
Standartları 'na ilişkin sektörel standartlar
yayımlandı.
Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim
Standartları Kurumu - KGK, Türkiye
Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları
(#TSRS) kapsamında, iklimle ilgili
açıklamalarda kullanılacak olan TSRS 2’nin
Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber'in
taslak metinlerini yayımladı. TSRS'lerin
hazırlanmasında kaynak metin olarak
kullanılan IFRS'lerin sektörel açıklamalarda atıf
yapılmasını istediği SASB Sektörel
Standartları'nın Türkçeye kazandırılmasıyla
oluşturulan rehber, TSRS uyumlu bir
sürdürülebilirlik raporlamasında bulunması
gereken iklimle ilgili risk ve fırsatlarını belirlerken
kullanılabilecek
Habere ulaşmak için tıklayınız.
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Ambalajın azaltılması, yeniden kullanılması ve
geri dönüştürülmesine yönelik yeni AB kuralları
yayımlandı.

24 Nisan 2024 tarihinde, AB'de ambalajlamayı
daha sürdürülebilir hale getirmek ve ambalaj
atıklarını azaltmak için Avrupa Parlamentosu
tarafından yeni tedbirler kabul edildi. Sürekli
büyüyen atıklarla mücadele etmeyi, iç pazar
kurallarını uyumlu hale getirmeyi ve döngüsel
ekonomiyi güçlendirmeyi amaçlayan
düzenleme, 476 lehte, 129 aleyhte ve 24 çekimser
oyla kabul edildi.
Direktife ulaşmak için tıklayınız.
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Enerji alanında düzenlemeler içeren kanun teklifi
TBMM Genel Kurulu'nda kabul edildi.

Enerji alanında düzenlemeler içeren Maden
Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına
Dair Kanun Teklifi, TBMM Genel Kurulunda kabul
edildi. Yapılan düzenlemeye göre, içme-kullanma
suyu temin edilen rezervuarlar ve sulak alanlar ile
Kıyı Kanunu kapsamında kalan kıyı ve sahil şeritleri
hariç olmak üzere denizler, baraj gölleri, suni göller
ve tabii göllerin Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanlığınca yenilenebilir enerji kaynak alanı
olarak ilan edilen alanlarında imar planı
yapılmaksızın yenilenebilir enerji üretim santralleri
kurulabilecek.
Bültene ulaşmak için lütfen tıklayınız.

Avrupa Parlamentosu çiftçilerin
zayıflatılmış yeşil kurallar talebini
onayladı.

Tepkileri azaltıp çiftçileri ikna etmeye
çalışan Avrupa Parlamentosu (AP) yeni
teklifleri kabul ederek, tarım destekleme için
on milyarlarca euronun ödenme şartı olan
çevreyle ilgili bazı kuralları gevşetme kararı
aldı. Kabul edilen kararla çiftçiler artık
destekleme ödemesi almak için
biyoçeşitliliği korumak adına topraklarının
%4’ünü nadasa bırakmak zorunda
kalmayacak. Çiftçiler nöbetleşe ekin yerine
ekin çeşitlendirmeye gidebilecek ve ülkeler
aşırı hava olayları gibi durumlarla belirlenen
yeşil kuralları uygulamakta zorluklar
yaşadıklarında bu kurallardan muafiyet
talebinde bulunabilecek. 
Habere ulaşmak için tıklayınız
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